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3DM.TEMP

3D MENTEŞE ŞABLONU
3D HINGE MONTAGE TEMPLATE
МОНТАЖНЫЙ ШАБЛОН 3D ДВЕРНОЙ ПЕТЛИ

1

KS 100

GÜVENLİK KİLİDİ DELİK ŞABLONU
WINDOW SECURITY LOCK DRILL TEMPLATE
MOHTAЖHЫЙ ШAБЛOH 3AMКA БE30ПACHOCTИ

1

PME TMP

PLASTİK KAPLAMALI 90’LIK SAC MENTEŞE DELİK ŞABLONU
STEEL HINGE WITH PLASTIC COVERING-DRILL TEMPLATE
МОНТАЖНЫЙ ШАБЛОН ДЛЯ МЕТАЛЛОПЛАСТИКОВОЙ ПЕТЛИ

1

KNM 1650 3 mm 5

5KNM 1700 6 mm

HAREKETLİ MAFSAL DELİK ŞOBLONU
DRILL IN CORNER HINGE HOLE TEMPLATE
МОНТАЖНЫЙ ШАБЛОН СТВОРКИ

1

2

1 2

3 mmØ

3 mmØ 3 mmØ

6 mmØ

6 mmØ 6 mmØ

KSM 1550 3 mm

KSM.EKO 1400 3 mm

5

5

5

5

KSM 1600 6 mm

KSM.EKO 1420 6 mm

SABİT MAFSAL & KASA MENTEŞE DELİK ŞABLONU
CORNER BEARING AND HINGE HOLE TEMPLATE
МОНТАЖНЫЙ ШАБЛОН РАМЫ

1

3

2

4

1 2 3 4
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ALY -2500-1 5

4 MM ALYAN ANAHTARI
4 MM ALLEN KEY
ШЕСТИГРАННЫЙ КЛЮЧ (4 ММ)

IKP 3718 1

İSPANYOLET KESME PRESİ
ESPAGNOLETTE CUTTING MACHINE
ПРЕС ДЛЯ РЕЗКИ ПРИВОДОВ

CK-AP1 1

ÇİFT AÇILIM KURMA & MENTEŞE PİMİ ÇIKARTMA KOLU
TILT AND TURN INITIAL SETAP & HINGE PIVOT EXTRACTION HANDLE
МОНТАЖНАЯ РУЧКА СРЫВА И КЛЮЧЬ ДЛЯ ШТЫРЯ ПЕТЛИ РАМЫ

KKS 100

KKS 50

ESPAGNOLETTES

NIGHT VENTILATION STRIKER

ESPAGNOLETTES

MIDDLE LOCK (VERTICAL)

MIDDLE LOCK (HORIZONTAL)

STAY ARMS

-

-

700 - 1400

-

KKS 200 600 - 1350 -

KKS 150 - 1200 - 2200

KKS 300 - -800 - 2200

KKS 350 -800 - 2200 -

1

1

1

1

1

1

SERİ MONTAJ ŞABLONU UYGULAMA
SERIAL MONTAGE APPLICATION
МОНТАЖНЫЙ ШАБЛОН

1

2

3

1

2

3
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1 2 3 4

1 2 3 4

APK 770

APK 790

100- -

4025 / 28 / 35 90

4025 / 28 / 35 85APK 780

ALÜMİNYUM KOLLAR
ALUMINIUM HANDLES
АЛЮМИНИЕВЫЕ РУЧКИ

1

3

2

ALÜMİNYUM PENCERE KOLU / ALUMINIUM WINDOW HANDLES / АЛЮМИНИЕВАЯ РУЧКА ОКОННАЯ

ALÜMİNYUM YAYLI KAPI KOLLARI - WC / ALUMINIUM DOOR HANDLES WITH SPRING - WC / АЛЮМИНИЕВАЯ ДВЕРНАЯ РУЧКА (WC)

ALÜMİNYUM YAYLI KAPI KOLLARI / ALUMINIUM DOOR HANDLES WITH SPRING / АЛЮМИНИЕВАЯ ДВЕРНАЯ РУЧКА C  ПРУЖИНКОЙ 

1 2 3

APK 950

APK 800

100

100

100

100

APK 775

APK 880

ALÜMİNYUM PENCERE KOLLARI
ALUMINIUM WINDOW HANDLES
АЛЮМИНИЕВАЯ РУЧКА ОКОННАЯ

1

3

2

4

EGE - ANKA SERIES

ATLAS SERIES

BELGRAD SERIES

MILANO SERIES

AKK T770

AKK S770

80

40

80

40

AKK T740

AKK S740

KİLİTLİ KOLLAR
HANDLES WITH KEY
РУЧКИ С ЗАМКОМ

1

3

2

4

ALÜMİNYUM KİLİTLİ KOL - TEKLİ / ALUMINIUM HANDLE WITH KEY - SINGLE / АЛЮМИНИЕВАЯ РУЧКА С КЛЮЧОМ - ОДНОСТОРОННЯЯ

ZAMAK KİLİTLİ KOL - TEKLİ / ZINC HANDLE WITH KEY - SINGLE / ЦИНКОВАЯ РУЧКА С КЛЮЧОМ - ОДНОСТОРОННЯЯ

ZAMAK KİLİTLİ KOL - TEKLİ / ZINC HANDLE WITH KEY - SINGLE / ЦИНКОВАЯ РУЧКА С КЛЮЧОМ - ДВУСТОРОННЯЯ

ALÜMİNYUM KİLİTLİ KOL - ÇİFTLİ / ALUMINIUM HANDLE WITH KEY - DOUBLE / АЛЮМИНИЕВАЯ РУЧКА С КЛЮЧОМ - ДВУСТОРОННЯЯ
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PPK 750

PPK 740

200

200

200PPK 760

PLASTİK PENCERE KOLLARI
PVC HANDLES FOR WINDOW
ПЛАСТИКОВЫЕ ОКОННЫЕ РУЧКИ

1

3

2 PENCERE KOLU - DEMİRSİZ / PVC HANDLE FOR WINDOW - NOT ANCHORED / ПЛАСТИКОВАЯ РУЧКА С КОРОТКИМ СТЕРЖНЕМ

PENCERE KOLU - EKO / PVC HANDLE FOR WINDOW - ECO / ОКОННАЯ РУЧКА - ЭКО

PENCERE KOLU - DEMİRLİ / PVC HANDLE FOR WINDOW - ANCHORED / ПЛАСТИКОВАЯ РУЧКА С ДЛИННЫМ СТЕРЖНЕМ

PPK 770 40

40PPK 780

PLASTİK KAPI KOLLARI
PVC HANDLES FOR DOOR
ПЛАСТИКОВЫЕ ДВЕРНЫЕ РУЧКИ

1

2

PLASTİK KAPI KOLU / PVC HANDLES FOR DOOR / ПЛАСТИКОВАЯ ДВЕРНАЯ РУЧКА

PLASTİK KAPI KOLU WC / PVC HANDLES FOR WC DOOR / WC ПЛАСТИКОВАЯ ДВЕРНАЯ РУЧК

1 2

1 2 3

APK SDK.02

APK 900

10

100

10APK SDK.01

ALÜMİNYUM KOLLAR
ALUMINIUM HANDLES
АЛЮМИНИЕВЫЕ РУЧКИ

1

3

2

SÜRME D KOL / SLIDING D HANDLE / РАЗДВИЖНАЯ РУЧКА ТИПА ‘’D’’

SÜRME D KOL / SLIDING D HANDLE / РАЗДВИЖНАЯ РУЧКА ТИПА ‘’D’’

ZERO SERIES

1

2
3
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mmA mmBA B ISICAM PROFİLİ
SPACER BARS
ДИСТАНЦИОННАЯ РАМКА

G.GP.SSB.6MM G.GP.BSB.6MM

G.GP.SSB.9MM G.GP.BSB.9MM

G.GP.SSB.10MM G.GP.BSB.10MM

G.GP.SSB.11MM G.GP.BSB.11MM

G.GP.SSB.12MM G.GP.BSB.12MM

G.GP.SSB.14MM G.GP.BSB.14MM

G.GP.SSB.15MM G.GP.BSB.15MM

G.GP.SSB.16MM G.GP.BSB.16MM

G.GP.SSB.20MM G.GP.BSB.20MM

G.GP.SSB.24MM G.GP.BSB.24MM

5,5 mm 6 mm

10,5 mm 11 mm

15,5 mm 16 mm

8,5 mm 9 mm

11,5 mm 12 mm

19,5 mm 20 mm

9,5 mm 10 mm

14,5 mm 15 mm

13,5 mm 14 mm

23,5 mm 24 mm

1500 mt

1000 mt

750 mt

1500 mt

1000 mt

500 mt

1500 mt

750 mt

750 mt

500 mt

1

2

3

CAM MALZEMELERİ
GLASS MATERIALS
МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ СТЕЛОПАКЕТА

G.GP.HTM HOTMELT / HOTMELT / ТЕРМОКЛЕЙ 1

G.GP.NEM.02 NEM ALICI / DEHUMIDIFIER FUGAMOL / МАЛЕКУЛЯРНОЕ СИТО 1

G.GP.BTY BUTİL / BUTYL / БУТИЛ 1

1 2 3

G.GP.TH01 A : 30 / B : 3

G.GP.TH02 A : 80 / B : 8

G.GP.TH03 A : 331 / B : 36

TİYAKOL A+B BİLEŞENLİ
THIACOL A+B COMPONENT
ТИАКОЛЬ А+В КОМПОНЕНТ

1

1

1

A B
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G.GP.BES.55 6 mm

mm

5000

G.GP.BES.105 11 mm 10000

G.GP.BES.155 16 mm 5000

G.GP.BES.85 9 mm 10000

G.GP.BES.115 12 mm 10000

G.GP.BES.195 20 mm 5000

G.GP.BES.95 10 mm 10000

G.GP.BES.145 15 mm 5000

G.GP.BES.135 14 mm 5000

G.GP.BES.235 24 mm 2500

KÖŞE KLİPSİ
CORNER CLIPS
УГЛОВЫЕ КЛИПСЫ

1 2

1 2 3 4 5 6

mm

G.ACT.32 32 mm 300

G.ACT.18 18 mm 500

G.ACT.42 42 mm 250

G.ACT.28 28 mm 400

G.ACT.24 24 mm 400

TM USS CTM - 20

AYARLI CAM TAKOZU
ADJUSTABLE GLASS WEDGE
РЕГУЛИРУЕМАЯ ПОДКАЛАДКА ПОД СТЕКЛОПАКЕТ

1

2 CAM TAKOZU MAKASI / GLASS WEDGE SCISSOR / НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕГУЛИРОВКИ ПОДКЛАДКИ 

mm

G.ACT.1022

G.ACT.1019 2x25x80

5x25x80

3x28x80

3x25x80

2x28x80

5x28x80

15000

15000

G.ACT.1023

G.ACT.1021

G.ACT.1020 10000

10000

10000

10000G.ACT.1024

CAM TAKOZU
GLASS WEDGE
ПОДКЛАДКА ПОД СТЕКЛОПАКЕТ

1

2

3

4

5

6

CAM TAKOZU / GLASS WEDGE / ПОДКЛАДКА ПОД СТЕКЛОПАКЕТ

CAM TAKOZU / GLASS WEDGE / ПОДКЛАДКА ПОД СТЕКЛОПАКЕТ

CAM TAKOZU / GLASS WEDGE / ПОДКЛАДКА ПОД СТЕКЛОПАКЕТ

CAM TAKOZU / GLASS WEDGE / ПОДКЛАДКА ПОД СТЕКЛОПАКЕТ

CAM TAKOZU / GLASS WEDGE / ПОДКЛАДКА ПОД СТЕКЛОПАКЕТ

CAM TAKOZU / GLASS WEDGE / ПОДКЛАДКА ПОД СТЕКЛОПАКЕТ
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OKBT 0
PROFİLLERE GÖRE TALEP EDİNİZ  
ASK BY PROFILE BRAND
ЗАПРАШИВАЙТЕ ПО ВИДУ ПРОФИЛЕЙ

ORTA KAYIT BAĞLANTI TAKOZLARI
MULLION CONNECTORS
СОЕДИНИТЕЛИ ИМПОСТОВ

1 2 3 4

1

3

1

3

2

4

PLASTİK AKSESUARLAR
PLASTIC ACCESSORIES
ПЛАСТИКОВЫЕ АКСЕССУАРЫ

G.TAP-0 SU TAHLİYE TAPASI GENEL / MONTAGE PLUG GENERAL / ЗАГЛУШКА ВОДООТЛИВА 40000

G.TAP-1 SU TAHLİYE TAPASI ABS / MONTAGE PLUG ABS / ЗАГЛУШКА ВОДООТЛИВА ABS 25000

G.BUL.TAP-0 BULDEKS (TORK) VİDA TAPASI / MONTAGE PLUG FOR / ЗАГЛУШКА МОНТАЖНОГО САМОРЕЗА 60000

G.MON.TAP-0 MONTAJ TAPASI 10 mm / MONTAGE PLUG 10 mm / МОНТАЖНАЯ ЗАГЛУШКА 10ММ 10000

G.MON.TAP-1 MONTAJ TAPASI 12 mm / MONTAGE PLUG 12 mm / МОНТАЖНАЯ ЗАГЛУШКА 12ММ 30000

G.KKT-01 KANAT KALDIRMA TAKOZU / SASH GUIDING SUPPORT / ПРИПОДНИМАТЕЛЬ СТВОРКИ 10000

PLASTİK MİKROVENTİLASYON
PLASTIC MICROVENTILATION
МИКРОВЕНТИЛЯЦИЯ ПЛАСТИКОВАЯ

RENK
COLOR
ЦВЕТ

BEYAZ / WHITE / БЕЛЫЙ RAL 9016

ALTINMEŞE / GOLDEN OAK / СВЕТЛОКОРИЧНЕВЫЙ RAL 8003

KOYU KAHVE / DARK BROWN / ТЁМНОКОРИЧНЕВЫЙ RAL 8019

ÖZEL RENK / PRIVATE COLOR / ЦВЕТ НА ЗАКАЗ

PMV 212-1

PMV 212-2

PMV 212-3

PMV 212-RA

100

100

100

100

TEFLON
TEFLON
ТЕФЛОН

YAPIŞKANLI TEFLON ( 13 MİKRON ) / SEALED TEFLON ( 13 MİKRON ) / ТЕФЛОН (САМОКЛЕЮЩИЙСЯ) ( 13 MİKRON )TEF.YAP.01 50 m²

WINDOW & DOOR TECHNOLOGY AKSESUARLAR / ACCESSORIES / АКСЕССУАРЫ
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A

A

B

B

A B GÜVENLİK KİLİTLERİ
SECURITY LOCKS
ЗАМКИ БЕЗОПАСТНОСТИ

RENK
COLOR
ЦВЕТ

T-MND 01 T-PMD 01 100BEYAZ / WHITE / БЕЛЫЙ RAL 9016

T-MND 02 T-PMD 02 100ALTINMEŞE / GOLDEN OAK / СВЕТЛОКОРИЧНЕВЫЙ RAL 8003

T-MND 03 T-PMD 03 100KOYU KAHVE / DARK BROWN / ТЁМНОКОРИЧНЕВЫЙ RAL 8019

T-MND RA T-PMD RA 100ÖZEL RENK / PRIVATE COLOR / ЦВЕТ НА ЗАКАЗ

A B GÜVENLİK KİLİTLERİ
SECURITY LOCKS
ЗАМКИ БЕЗОПАСТНОСТИ

RENK
COLOR
ЦВЕТ

T-PKL 01 T-PTL 01 100BEYAZ / WHITE / БЕЛЫЙ RAL 9016

T-PKL 02 T-PTL 02 100ALTINMEŞE / GOLDEN OAK / СВЕТЛОКОРИЧНЕВЫЙ RAL 8003

T-PKL 03 T-PTL 03 100KOYU KAHVE / DARK BROWN / ТЁМНОКОРИЧНЕВЫЙ RAL 8019

T-PKL RA T-PTL RA 100ÖZEL RENK / PRIVATE COLOR / ЦВЕТ НА ЗАКАЗ

GÜVENLİK KİLİTLERİ
SECURITY LOCKS
ЗАМКИ БЕЗОПАСТНОСТИ

RENK
COLOR
ЦВЕТ

PEK 01 100BEYAZ / WHITE / БЕЛЫЙ RAL 9016

PEK 02 100ALTINMEŞE / GOLDEN OAK / СВЕТЛОКОРИЧНЕВЫЙ RAL 8003

PEK 03 100KOYU KAHVE / DARK BROWN / ТЁМНОКОРИЧНЕВЫЙ RAL 8019

PEK RA 100ÖZEL RENK / PRIVATE COLOR / ЦВЕТ НА ЗАКАЗ
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7,5X60  TDR
7,5X80  TDR
7,5X100 TDR
7,5X120 TDR
7,5X150 TDR
7,5X180 TDR
7,5X200 TDR

2.000
1.500
1.200
800
400
300
500

ÖLÇÜ
DIMENSION

РАЗМЕРЫ

3,9X16 ISP
3,9X19 ISP
3,9X22 ISP
3,9X25 ISP
3,9X32 ISP
3,9X38 ISP

1.000      24.000   
1.250      20.000   
1.000      16.000   
1.000     14.000   
1.000    10.000   
1.000     10.000

ÖLÇÜ
DIMENSION

РАЗМЕРЫ

3,9X13 YSBM
3,9X16 YSBM
3,9X19 YSBM
3,9X22 YSBM
3,9X25 YSBM
3,9X32 YSBM
3,9X38 YSBM
4,2X16 YSBM
4,2X19 YSBM
4,2X22 YSBM
4,2X25 YSBM
4,2X32 YSBM
4,2X38 YSBM
4,2X45 YSBM
4,8X16 YSBM
4,8X19 YSBM
4,8X22 YSBM
4,8X25 YSBM
4,8X32 YSBM
4,8X38 YSBM
4,8X50 YSBM
4,8X60 YSBM
4,8X70 YSBM
4,8X80 YSBM
4,8X100 YSBM

1.000         24.000   
1.000         16.000   
1.000         16.000   
1.000     14.000   
1.000      12.000   
1.000      10.000   
800      8.000   
1.000      16.000   
1.000      16.000   
1.000      10.000   
1.000      10.000   
500      6.000   
500      6.000   
500      5.000   
1.000      12.000   
1.000      10.000   
1.500      9.000   
1.000      10.000   
500      5.000   
500      5.000   
250      3.000   
250      2.500   
250      2.500   
200      2.000   
120      1.200

ÖLÇÜ
DIMENSION

РАЗМЕРЫ

4,2X38 ISP
4,2X45 ISP
4,8X38 ISP
4,8X45 ISP

500            6.000   
500            5.000   
500            5.000   
500            5.000

ÖLÇÜ
DIMENSION

РАЗМЕРЫ

3,9X13 YHBM
3,9X16 YHBM
3,9X19 YHBM
3,9X22 YHBM
3,9X25 YHBM
3,9X32 YHBM
3,9X38 YHBM
4,2X16 YHBM
4,2X19 YHBM
4,2X22 YHBM
4,2X25 YHBM
4,2X32 YHBM
4,2X38 YHBM
4,2X45 YHBM
4,8X16 YHBM
4,8X19 YHBM
4,8X22 YHBM
4,8X25 YHBM
4,8X32 YHBM
4,8X38 YHBM
4,8X50 YHBM
4,8X60 YHBM
4,8X70 YHBM
4,8X80 YHBM
4,8X100 YHBM

1.300      31.200   
1.000      24.000   
1.250      20.000   
1.000      16.000   
1.000      14.000   
1.000      10.000   
800      8.000   
1.000      16.000   
1.000      16.000   
1.000      14.000   
1.000      12.000   
1.000      10.000   
500      6.000   
500      5.000   
1.000      2.000   
500      10.000   
1.000      1.200   
1.000      10.000   
500      6.000   
500      6.000   
500      3.000   
250      2.500   
250      2.500   
200      2.000   
120       1.200

ÖLÇÜ
DIMENSION

РАЗМЕРЫ
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ALM K.01

ALM K.04

ALM K.07

ALM K.10

ALM K.13

ALM K.02

ALM K.05

ALM K.08

ALM K.11

ALM K.14

ALM K.03

ALM K.06

ALM K.09

ALM K.12

ALM K.15
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ALM K.16

ALM K.19

ALM K.22

ALM K.25

ALM K.28

ALM K.17

ALM K.20

ALM K.23

ALM K.26

ALM K.29

ALM K.18

ALM K.21

ALM K.24

ALM K.27

ALM K.30
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ALM K.31

ALM M.03

ALM M.06

ALM M.09

ALM D.03

ALM M.01

ALM M.04

ALM M.07

ALM D.01

ALM V.01

ALM M.02

ALM M.05

ALM M.08

ALM D.02

ALM V.02
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ALM S.01

ALM S.04

ALM B.01

ALM B.04

ALM B.07

ALM S.02

ALM S.05

ALM B.02

ALM B.05

ALM B.08

ALM S.03

ALM S.06

ALM B.03

ALM B.06

ALM B.09


